

Årsredovisning för  
**Målamera Stockholm AB**

556871-5733

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

|                        |   |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning        | 2 |
| Balansräkning          | 3 |
| Noter                  | 5 |
| Underskrifter          | 7 |

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jimmy Berg  
Styrelseledamot

2025-04-22

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Målamera Stockholm AB, 556871-5733, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2011 och har sitt säte i Stockholm. Affärsverksamheten bedriver måleritjänst mot främst byggföretag, vilket innebär att företaget har omvärd moms vid intäkterna.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har gått ner på grund av minskning av jobb på grund av omvärldens påverkan.

### Flerårsöversikt

|                                   | 2024     | 2023      | 2022      | Belopp i kr<br>2021 |
|-----------------------------------|----------|-----------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 729 574  | 2 886 999 | 2 936 585 | 2 464 997           |
| Resultat efter finansiella poster | -238 715 | 233 050   | 502 487   | 456 304             |
| Soliditet %                       | 81,9     | 78,3      | 83,3      | 54,4                |

### Förändringar i eget kapital

|                                | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång        | 50 000            | 317 370                | 126 182        |
| Balanseras i ny räkning        |                   | 126 182                | -126 182       |
| Årets resultat                 |                   |                        | -97 827        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b> | <b>50 000</b>     | <b>443 552</b>         | <b>-97 827</b> |

### Resultatdisposition

|  | Belopp i kr    |
|--|----------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>           |                |
| Balanserat resultat  | 443 552        |
| Årets resultat   | -97 827        |
| <b>Summa</b>   | <b>345 725</b> |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> |                |
| Balanseras i ny räkning  | 345 724        |
| <b>Summa</b>   | <b>345 724</b> |

## Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i>  | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|---|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |            |                                    |                                    |
| Nettoomsättning   |            | 729 574                            | 2 886 999                          |
| Övriga rörelseintäkter  |            | 0                                  | 6 210                              |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        |            | <b>729 574</b>                     | <b>2 893 209</b>                   |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |            |                                    |                                    |
| Råvaror och förnödenheter   |            | -97 134                            | -1 241 938                         |
| Övriga externa kostnader  |            | -307 964                           | -283 327                           |
| Personalkostnader   | 2          | -521 446                           | -971 623                           |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar |            | -14 720                            | -2 454                             |
| Övriga rörelsekostnader   |            | -28 800                            | -161 900                           |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   |            | <b>-970 064</b>                    | <b>-2 661 242</b>                  |
| <b>Rörelseresultat</b>  |            | <b>-240 490</b>                    | <b>231 967</b>                     |
| <b>Finansiella poster</b>   |            |                                    |                                    |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter                            |            | 1 917                              | 1 253                              |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  |            | -142                               | -170                               |
| <b>Summa finansiella poster</b>   |            | <b>1 775</b>                       | <b>1 083</b>                       |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    |            | <b>-238 715</b>                    | <b>233 050</b>                     |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>  |            |                                    |                                    |
| Förändring av periodiseringsfonder  |            | 231 000                            | -66 000                            |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>  |            | <b>231 000</b>                     | <b>-66 000</b>                     |
| <b>Resultat före skatt</b>  |            | <b>-7 715</b>                      | <b>167 050</b>                     |
| <b>Skatter</b>  |            |                                    |                                    |
| Skatt på årets resultat   |            | -90 112                            | -40 868                            |
| <b>Årets resultat</b>   |            | <b>-97 827</b>                     | <b>126 182</b>                     |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                             | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                              |            |                   |                   |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Materiella anläggningstillgångar</b>        |            |                   |                   |
| Inventarier, verktyg och installationer        | 4          | 56 426            | 71 146            |
| <b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>  |            | <b>56 426</b>     | <b>71 146</b>     |
| <b>Finansiella anläggningstillgångar</b>       |            |                   |                   |
| Andra långfristiga fordringar                  |            | 0                 | 28 800            |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b> |            | <b>0</b>          | <b>28 800</b>     |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>             |            | <b>56 426</b>     | <b>99 946</b>     |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                   |            |                   |                   |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>                 |            |                   |                   |
| Kundfordringar                                 |            | 2 700             | 0                 |
| Övriga fordringar                              |            | 180 094           | 263 061           |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter   |            | 90 265            | 125 063           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>           |            | <b>273 059</b>    | <b>388 124</b>    |
| <b>Kassa och bank</b>                          |            |                   |                   |
| Kassa och bank                                 |            | 237 289           | 463 820           |
| <b>Summa kassa och bank</b>                    |            | <b>237 289</b>    | <b>463 820</b>    |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>             |            | <b>510 348</b>    | <b>851 944</b>    |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                        |            | <b>566 774</b>    | <b>951 890</b>    |

## Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i>                           | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <b>Bundet eget kapital</b>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <b>Fritt eget kapital</b>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 443 552           | 317 370           |
| Årets resultat                               |            | -97 827           | 126 182           |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>345 725</b>    | <b>443 552</b>    |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>395 725</b>    | <b>493 552</b>    |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 86 000            | 317 000           |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>86 000</b>     | <b>317 000</b>    |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder                               |            | 0                 | 6 444             |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>0</b>          | <b>6 444</b>      |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Leverantörsskulder                           |            | 20 607            | 12 067            |
| Övriga skulder                               |            | 33 701            | 92 085            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 30 741            | 30 742            |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>85 049</b>     | <b>134 894</b>    |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>566 774</b>    | <b>951 890</b>    |

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

| <i>Avskrivningar</i>                     | <i>År</i> |
|--|-----------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5         |

---

|   |   |
|---|---|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |
|---|---|

### Not 2 Medelantalet anställda

|                        | <i>2024-01-01 -<br/>2024-12-31</i> | <i>2023-01-01 -<br/>2023-12-31</i> |
|------------------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Medelantalet anställda | 1                                  | 1                                  |

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 168 600           | 95 000            |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |                   |                   |
| Inköp                                     |                   | 73 600            |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>168 600</b>    | <b>168 600</b>    |
| Ingående avskrivningar                    | -97 454           | -95 000           |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |                   |                   |
| Årets avskrivningar                       | -14 720           | -2 454            |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>-112 174</b>   | <b>-97 454</b>    |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>56 426</b>     | <b>71 146</b>     |

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden               | 0          | 412 000    |
| <b>Förändringar av anskaffningsvärden</b> |            |            |
| Försäljningar/utrangeringar               |            | -412 000   |
| <b>Utgående anskaffningsvärden</b>        | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| Ingående avskrivningar                    | 0          | -329 600   |
| <b>Förändringar av avskrivningar</b>      |            |            |
| Försäljningar/utrangeringar               |            | 329 600    |
| Årets avskrivningar                       |            | 0          |
| <b>Utgående avskrivningar</b>             | <b>0</b>   | <b>0</b>   |
| <b>Redovisat värde</b>                    | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

## Underskrifter

Stockholm

*Jimmy Berg*  
Jimmy Berg  
Styrelseledamot

2025-04-19  
Datum